
Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri 22             -           22            24             -           24            -           -           -           46             -           46            

2 Candi Randuagung 12             -           12            10             -           10            -           -           -           22             -           22            

3 Goa Tetes 357           28            385          287           19             306          52            -           52            696           47            743          

4 G. Lemongan 455           -           455          774           -           774          554          -           554          1,783        -           1,783       

5 Hutan Bambu 15,742      -           15,742     4,571        10             4,581       2,411       -           2,411       22,724      10            22,734     

6 Kolam Renang Veteran 550           -           550          357           -           357          98            -           98            1,005        -           1,005       

7 Pantai Bambang 458           -           458          223           -           223          25            -           25            706           -           706          

8 Air Terjun Trap Sewu 308           -           308          118           -           118          54            -           54            480           -           480          

9 Air Terjun Kapas Biru 829           80            909          484           50             534          108          -           108          1,421        130          1,551       

10 Pantai Watu Pecak 622           -           622          423           -           423          58            -           58            1,103        -           1,103       

11 Pantai Wotgalih 544           -           544          302           -           302          33            -           33            879           -           879          

12 Pemandian Alam Tirtosari View 31,315      -           31,315     10,535      -           10,535     11,247     -           11,247     53,097      -           53,097     

13 Pemandian Joyokarto 9,382        -           9,382       4,580        -           4,580       2,598       -           2,598       16,560      -           16,560     

14 Pemandian Kayu Batu 348           -           348          317           -           317          97            -           97            762           -           762          

15 Pemandian Alam Selokambang 15,212      -           15,212     10,976      -           10,976     5,176       -           5,176       31,364      -           31,364     

16 Pemandian Tirtowono 1,118        -           1,118       1,256        -           1,256       122          -           122          2,496        -           2,496       

17 Piket Nol 344           -           344          257           -           257          117          -           117          718           -           718          

18 Puncak B29 1,171        4              1,175       770           1               771          585          -           585          2,526        5              2,531       

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung 2,915        8              2,923       1,894        2               1,896       445          -           445          5,254        10            5,264       

20 Kawasan Pendakian G. Semeru 62,362      1,090       63,452     9,439        714           10,153     20,363     536           20,899     92,164      2,340       94,504     

21 Ranu Klakah 2,063        -           2,063       1,072        -           1,072       626          -           626          3,761        -           3,761       

22 Ranu Pakis 69             -           69            59             -           59            33            -           33            161           -           161          

23 Ranu Bedali 587           2              589          457           -           457          201          -           201          1,245        2              1,247       

24 Kawasan Situs Biting 37             -           37            25             -           25            -           -           -           62             -           62            

25 Taman Wisata TPI Tempursari 98             -           98            52             -           52            22            -           22            172           -           172          

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 439           -           439          587           -           587          257          -           257          1,283        -           1,283       

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 8,884        -           8,884       3,700        -           3,700       1,521       -           1,521       14,105      -           14,105     

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 4,382        582          4,964       2,348        497           2,845       1,045       -           1,045       7,775        1,079       8,854       

29 Kawasan Pantai Dampar Indah 842           -           842          214           -           214          108          -           108          1,164        -           1,164       

30 Alun - Alun Lumajang 122,472    -           122,472   57,441      -           57,441     4,457       -           4,457       184,370    -           184,370   

31 Pemandian Telaga Semeru 107           -           107          98             -           98            12            -           12            217           -           217          

32 Air Terjun Sumber Telu 54             -           54            38             -           38            10            -           10            102           -           102          

33 Air Terjun Watu Lapis 401           -           401          357           -           357          96            -           96            854           -           854          

34 Wisata Agro Kertowono 172           -           172          255           -           255          25            -           25            452           -           452          

35 Pemandian Surojoyo 2,500        -           2,500       1,922        -           1,922       102          -           102          4,524        -           4,524       

36 Air Terjun Kabut Pelangi 322           20            342          247           12             259          55            -           55            624           32            656          

37 Pemandian Al-Kautsar 473           -           473          358           -           358          24            -           24            855           -           855          

38 Gunung Wayang 1,147        5              1,152       1,021        -           1,021       223          -           223          2,391        5              2,396       

39 Coban Sriti 499           -           499          249           -           249          111          -           111          859           -           859          

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 5,082        -           5,082       1,176        -           1,176       764          -           764          7,022        -           7,022       

41 Puncak Sriti 428           -           428          347           -           347          900          -           900          1,675        -           1,675       

295,124    1,819       296,943   119,620    1,305        120,925   54,735     536           55,271     469,479    3,660       473,139   Total

Januari Februari Maret

DATA KUNJUNGAN WISATAWAN TAHUN 2020

Total

Tribulan I

No Nama Obyek Wisata



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

2 Candi Randuagung -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

3 Goa Tetes -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

4 G. Lemongan -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

5 Hutan Bambu -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

6 Kolam Renang Veteran -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

7 Pantai Bambang -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

8 Air Terjun Trap Sewu -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

9 Air Terjun Kapas Biru -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

10 Pantai Watu Pecak -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

11 Pantai Wotgalih -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

12 Pemandian Alam Tirtosari View -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

13 Pemandian Joyokarto -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

14 Pemandian Kayu Batu -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

15 Pemandian Alam Selokambang -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

16 Pemandian Tirtowono -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

17 Piket Nol -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

18 Puncak B29 -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

20 Kawasan Pendakian G. Semeru -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

21 Ranu Klakah -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

22 Ranu Pakis -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

23 Ranu Bedali -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

24 Kawasan Situs Biting -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

25 Taman Wisata TPI Tempursari -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

29 Kawasan Pantai Dampar Indah -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

30 Alun - Alun Lumajang -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

31 Pemandian Telaga Semeru -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

32 Air Terjun Sumber Telu -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

33 Air Terjun Watu Lapis -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

34 Wisata Agro Kertowono -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

35 Pemandian Surojoyo -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

36 Air Terjun Kabut Pelangi -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

37 Pemandian Al-Kautsar -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

38 Gunung Wayang -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

39 Coban Sriti -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

41 Puncak Sriti -           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

-           -          -           -          -          -           -          -          -           -          -            -           

NB : Berdasarkan Surat Sekretaris Daerah Kabupaten Lumajang Nomor : 556/571/427.50/2020 maka untuk meminimalisir dampak penyebaran Virus Covid 19  bagi Pengelola DTW segera mengambil langkah Menutup seluruh obyek wisata untuk aktivitas wisata dan lainnya yang ada di Kabupaten Lumajang

Total

No Nama Obyek Wisata

Tribulan II

April Mei Juni Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri 46                  -                   46                  -                 -                    -                 46                   -                     46                  

2 Candi Randuagung 22                  -                   22                  -                 -                    -                 22                   -                     22                  

3 Goa Tetes 696                47                     743                -                 -                    -                 696                 47                      743                

4 G. Lemongan 1,783             -                   1,783             -                 -                    -                 1,783              -                     1,783             

5 Hutan Bambu 22,724           10                     22,734           -                 -                    -                 22,724            10                      22,734           

6 Kolam Renang Veteran 1,005             -                   1,005             -                 -                    -                 1,005              -                     1,005             

7 Pantai Bambang 706                -                   706                -                 -                    -                 706                 -                     706                

8 Air Terjun Trap Sewu 480                -                   480                -                 -                    -                 480                 -                     480                

9 Air Terjun Kapas Biru 1,421             130                   1,551             -                 -                    -                 1,421              130                    1,551             

10 Pantai Watu Pecak 1,103             -                   1,103             -                 -                    -                 1,103              -                     1,103             

11 Pantai Wotgalih 879                -                   879                -                 -                    -                 879                 -                     879                

12 Pemandian Alam Tirtosari View 53,097           -                   53,097           -                 -                    -                 53,097            -                     53,097           

13 Pemandian Joyokarto 16,560           -                   16,560           -                 -                    -                 16,560            -                     16,560           

14 Pemandian Kayu Batu 762                -                   762                -                 -                    -                 762                 -                     762                

15 Pemandian Alam Selokambang 31,364           -                   31,364           -                 -                    -                 31,364            -                     31,364           

16 Pemandian Tirtowono 2,496             -                   2,496             -                 -                    -                 2,496              -                     2,496             

17 Piket Nol 718                -                   718                -                 -                    -                 718                 -                     718                

18 Puncak B29 2,526             5                       2,531             -                 -                    -                 2,526              5                        2,531             

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung 5,254             10                     5,264             -                 -                    -                 5,254              10                      5,264             

20 Kawasan Pendakian G. Semeru 92,164           2,340                94,504           -                 -                    -                 92,164            2,340                 94,504           

21 Ranu Klakah 3,761             -                   3,761             -                 -                    -                 3,761              -                     3,761             

22 Ranu Pakis 161                -                   161                -                 -                    -                 161                 -                     161                

23 Ranu Bedali 1,245             2                       1,247             -                 -                    -                 1,245              2                        1,247             

24 Kawasan Situs Biting 62                  -                   62                  -                 -                    -                 62                   -                     62                  

25 Taman Wisata TPI Tempursari 172                -                   172                -                 -                    -                 172                 -                     172                

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 1,283             -                   1,283             -                 -                    -                 1,283              -                     1,283             

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 14,105           -                   14,105           -                 -                    -                 14,105            -                     14,105           

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 7,775             1,079                8,854             -                 -                    -                 7,775              1,079                 8,854             

29 Kawasan Pantai Dampar Indah 1,164             -                   1,164             -                 -                    -                 1,164              -                     1,164             

30 Alun - Alun Lumajang 184,370         -                   184,370         -                 -                    -                 184,370          -                     184,370         

31 Pemandian Telaga Semeru 217                -                   217                -                 -                    -                 217                 -                     217                

32 Air Terjun Sumber Telu 102                -                   102                -                 -                    -                 102                 -                     102                

33 Air Terjun Watu Lapis 854                -                   854                -                 -                    -                 854                 -                     854                

34 Wisata Agro Kertowono 452                -                   452                -                 -                    -                 452                 -                     452                

35 Pemandian Surojoyo 4,524             -                   4,524             -                 -                    -                 4,524              -                     4,524             

36 Air Terjun Kabut Pelangi 624                32                     656                -                 -                    -                 624                 32                      656                

37 Pemandian Al-Kautsar 855                -                   855                -                 -                    -                 855                 -                     855                

38 Gunung Wayang 2,391             5                       2,396             -                 -                    -                 2,391              5                        2,396             

39 Coban Sriti 859                -                   -                 -                    -                 859                 -                     859                

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 7,022             -                   7,022             -                 -                    -                 7,022              -                     7,022             

41 Puncak Sriti 1,675             -                   1,675             -                 -                    -                 1,675              -                     1,675             

469,479         3,660               472,280        -                 -                   -                469,479          3,660                 473,139         

No Nama Obyek Wisata

Total

TotalTribulan IITribulan I

SEMESTER I



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

2 Candi Randuagung -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

3 Goa Tetes 532          -           532          714          -           714          664           -            664          1,910         -            1,910       

4 G. Lemongan 201          -           201          443          -           443          845           -            845          1,489         -            1,489       

5 Hutan Bambu 541          -           541          15,340      -           15,340     10,547      -            10,547     26,428       -            26,428     

6 Kolam Renang Veteran -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

7 Pantai Bambang -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

8 Air Terjun Trap Sewu 22            -           22            502          -           502          322           -            322          846            -            846          

9 Air Terjun Kapas Biru 21            -           21            766          -           766          1,031        -            1,031       1,818         -            1,818       

10 Pantai Watu Pecak 28            -           28            117          -           117          197           -            197          342            -            342          

11 Pantai Wotgalih 214          -           214          374          -           374          449           -            449          1,037         -            1,037       

12 Pemandian Alam Tirtosari View 587          -           587          8,396       -           8,396       6,057        -            6,057       15,040       -            15,040     

13 Pemandian Joyokarto -           -           -           4,539       -           4,539       5,130        -            5,130       9,669         -            9,669       

14 Pemandian Kayu Batu -           -           -           1,124       -           1,124       1,347        -            1,347       2,471         -            2,471       

15 Pemandian Alam Selokambang 380          -           380          8,184       -           8,184       6,944        -            6,944       15,508       -            15,508     

16 Pemandian Tirtowono 134          -           134          3,256       -           3,256       2,718        -            2,718       6,108         -            6,108       

17 Piket Nol -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

18 Puncak B29 251          -           251          3,175       18            3,193       1,046        -            1,046       4,472         18              4,490       

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

20 Kawasan Pendakian G. Semeru -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

21 Ranu Klakah 135          -           135          2,265       -           2,265       1,834        -            1,834       4,234         -            4,234       

22 Ranu Pakis -           -           -           100          -           100          72             -            72            172            -            172          

23 Ranu Bedali 262          -           262          2,868       -           2,868       751           -            751          3,881         -            3,881       

24 Kawasan Situs Biting -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

25 Taman Wisata TPI Tempursari -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 28            -           28            65            -           65            50             -            50            143            -            143          

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 36            -           36            1,616       -           1,616       1,276        -            1,276       2,928         -            2,928       

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 557          -           557          2,163       -           2,163       1,934        -            1,934       4,654         -            4,654       

29 Kawasan Pantai Dampar Indah -           -           -           241          -           241          334           -            334          575            -            575          

30 Alun - Alun Lumajang -           -           -           -           -           -           -            -            -           -             -            -           

31 Pemandian Telaga Semeru -           -           -           -           -           -           42             -            42            42              -            42            

32 Air Terjun Sumber Telu -           -           -           55            -           55            88             -            88            143            -            143          

33 Air Terjun Watu Lapis -           -           -           -           -           -           75             -            75            75              -            75            

34 Wisata Agro Kertowono -           -           -           78            -           78            88             -            88            166            -            166          

35 Pemandian Surojoyo -           -           -           -           -           -           3,887        -            3,887       3,887         -            3,887       

36 Air Terjun Kabut Pelangi -           -           -           -           -           -           358           -            358          358            -            358          

37 Pemandian Al-Kautsar -           -           -           30            -           30            45             -            45            75              -            75            

38 Gunung Wayang 74            -           74            836          -           836          746           -            746          1,656         -            1,656       

39 Coban Sriti 21            -           21            332          -           332          257           -            257          610            -            610          

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 1,805       -           1,805       2,834       -           2,834       2,895        -            2,895       7,534         -            7,534       

41 Puncak Sriti 411          -           411          1,968       -           1,968       1,359        -            1,359       3,738         -            3,738       

6,240       -           6,240       62,381      18            62,399     53,388      -            53,388     122,009     18              122,027   

nb : Semua DTW di Kabupaten Lumajang buka pada tanggal 29 Juli 2020 sesuai surat yang beredar

Total

No Nama Obyek Wisata

Tribulan III

Juli Agustus September Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

2 Candi Randuagung -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

3 Goa Tetes 668            -            668             338           -          338             277          -             277             1,283      -           1,283          

4 G. Lemongan 1,044         -            1,044          1,102        -          1,102          1,442       -             1,442          3,588      -           3,588          

5 Hutan Bambu 22,741       -            22,741        21,005      -          21,005        22,436     -             22,436        66,182    -           66,182        

6 Kolam Renang Veteran 334            -            334             1,254        -          1,254          -          -             -              1,588      -           1,588          

7 Pantai Bambang 554            -            554             324           -          324             3,347       -             3,347          4,225      -           4,225          

8 Air Terjun Trap Sewu 107            -            107             114           -          114             98            -             98               319         -           319             

9 Air Terjun Kapas Biru 904            -            904             673           -          673             169          -             169             1,746      -           1,746          

10 Pantai Watu Pecak 774            -            774             654           -          654             7,745       -             7,745          9,173      -           9,173          

11 Pantai Wotgalih 708            -            708             547           -          547             5,822       -             5,822          7,077      -           7,077          

12 Pemandian Alam Tirtosari View 7,611         -            7,611          7,992        -          7,992          5,421       -             5,421          21,024    -           21,024        

13 Pemandian Joyokarto 5,747         -            5,747          5,973        -          5,973          7,762       -             7,762          19,482    -           19,482        

14 Pemandian Kayu Batu 2,241         -            2,241          1,445        -          1,445          1,347       -             1,347          5,033      -           5,033          

15 Pemandian Alam Selokambang 7,487         -            7,487          8,493        -          8,493          8,057       -             8,057          24,037    -           24,037        

16 Pemandian Tirtowono 3,441         -            3,441          3,874        -          3,874          3,230       -             3,230          10,545    -           10,545        

17 Piket Nol -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

18 Puncak B29 1,655         -            1,655          1,128        -          1,128          472          -             472             3,255      -           3,255          

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

20 Kawasan Pendakian G. Semeru -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

21 Ranu Klakah 1,902         -            1,902          1,840        -          1,840          2,285       -             2,285          6,027      -           6,027          

22 Ranu Pakis 65              -            65               58             -          58               79            -             79               202         -           202             

23 Ranu Bedali 775            -            775             1,151        -          1,151          2,114       -             2,114          4,040      -           4,040          

24 Kawasan Situs Biting -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

25 Taman Wisata TPI Tempursari -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 148            -            148             272           -          272             52            -             52               472         -           472             

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 1,862         -            1,862          2,046        -          2,046          2,268       -             2,268          6,176      -           6,176          

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 2,340         -            2,340          1,726        -          1,726          1,745       -             1,745          5,811      -           5,811          

29 Kawasan Pantai Dampar Indah 388            -            388             257           -          257             807          -             807             1,452      -           1,452          

30 Alun - Alun Lumajang -            -            -              -           -          -              -          -             -              -          -           -              

31 Pemandian Telaga Semeru 95              -            95               50             -          50               57            -             57               202         -           202             

32 Air Terjun Sumber Telu 108            -            108             77             -          77               65            -             65               250         -           250             

33 Air Terjun Watu Lapis 85              -            85               55             -          55               59            -             59               199         -           199             

34 Wisata Agro Kertowono 228            -            228             337           -          337             225          -             225             790         -           790             

35 Pemandian Surojoyo 2,766         -            2,766          3,378        -          3,378          4,755       -             4,755          10,899    -           10,899        

36 Air Terjun Kabut Pelangi 401            -            401             357           -          357             144          -             144             902         -           902             

37 Pemandian Al-Kautsar 42              -            42               57             -          57               48            -             48               147         -           147             

38 Gunung Wayang 675            -            675             150           -          150             235          -             235             1,060      -           1,060          

39 Coban Sriti 553            -            553             335           -          335             455          -             455             1,343      -           1,343          

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 3,273         -            3,273          4,256        -          4,256          1,778       -             1,778          9,307      -           9,307          

41 Puncak Sriti 994            -            994             445           -          445             564          -             564             2,003      -           2,003          

72,716      -            72,716        71,763     -          71,763        85,360     -             85,360        229,839  -           229,839      Total

No Nama Obyek Wisata

Tribulan IV

Oktober November Desember Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

2 Candi Randuagung -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

3 Goa Tetes 1,910            -                 1,910              1,283           -                   1,283              3,193           -               3,193               

4 G. Lemongan 1,489            -                 1,489              3,588           -                   3,588              5,077           -               5,077               

5 Hutan Bambu 26,428          -                 26,428            66,182         -                   66,182            92,610         -               92,610             

6 Kolam Renang Veteran -                -                 -                  1,588           -                   1,588              1,588           -               1,588               

7 Pantai Bambang -                -                 -                  4,225           -                   4,225              4,225           -               4,225               

8 Air Terjun Trap Sewu 846               -                 846                 319              -                   319                 1,165           -               1,165               

9 Air Terjun Kapas Biru 1,818            -                 1,818              1,746           -                   1,746              3,564           -               3,564               

10 Pantai Watu Pecak 342               -                 342                 9,173           -                   9,173              9,515           -               9,515               

11 Pantai Wotgalih 1,037            -                 1,037              7,077           -                   7,077              8,114           -               8,114               

12 Pemandian Alam Tirtosari View 15,040          -                 15,040            21,024         -                   21,024            36,064         -               36,064             

13 Pemandian Joyokarto 9,669            -                 9,669              19,482         -                   19,482            29,151         -               29,151             

14 Pemandian Kayu Batu 2,471            -                 2,471              5,033           -                   5,033              7,504           -               7,504               

15 Pemandian Alam Selokambang 15,508          -                 15,508            24,037         -                   24,037            39,545         -               39,545             

16 Pemandian Tirtowono 6,108            -                 6,108              10,545         -                   10,545            16,653         -               16,653             

17 Piket Nol -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

18 Puncak B29 4,472            18                  4,490              3,255           -                   3,255              7,727           18                 7,745               

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

20 Kawasan Pendakian G. Semeru -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

21 Ranu Klakah 4,234            -                 4,234              6,027           -                   6,027              10,261         -               10,261             

22 Ranu Pakis 172               -                 172                 202              -                   202                 374              -               374                  

23 Ranu Bedali 3,881            -                 3,881              4,040           -                   4,040              7,921           -               7,921               

24 Kawasan Situs Biting -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

25 Taman Wisata TPI Tempursari -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 143               -                 143                 472              -                   472                 615              -               615                  

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 2,928            -                 2,928              6,176           -                   6,176              9,104           -               9,104               

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 4,654            -                 4,654              5,811           -                   5,811              10,465         -               10,465             

29 Kawasan Pantai Dampar Indah 575               -                 575                 1,452           -                   1,452              2,027           -               2,027               

30 Alun - Alun Lumajang -                -                 -                  -               -                   -                 -              -               -                  

31 Pemandian Telaga Semeru 42                 -                 42                   202              -                   202                 244              -               244                  

32 Air Terjun Sumber Telu 143               -                 143                 250              -                   250                 393              -               393                  

33 Air Terjun Watu Lapis 75                 -                 75                   199              -                   199                 274              -               274                  

34 Wisata Agro Kertowono 166               -                 166                 790              -                   790                 956              -               956                  

35 Pemandian Surojoyo 3,887            -                 3,887              10,899         -                   10,899            14,786         -               14,786             

36 Air Terjun Kabut Pelangi 358               -                 358                 902              -                   902                 1,260           -               1,260               

37 Pemandian Al-Kautsar 75                 -                 75                   147              -                   147                 222              -               222                  

38 Gunung Wayang 1,656            -                 1,656              1,060           -                   1,060              2,716           -               2,716               

39 Coban Sriti 610               -                 610                 1,343           -                   1,343              1,953           -               1,953               

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 7,534            -                 7,534              9,307           -                   9,307              16,841         -               16,841             

41 Puncak Sriti 3,738            -                 3,738              2,003           -                   2,003              5,741           -               5,741               

122,009        18                  122,027          229,839       -                   229,839          351,848       18                 351,866           Total

No Nama Obyek Wisata

Semester II

Tribulan III Tribulan IV Total



Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan Wisnus Wisman Wisatawan

1 Candi Gedong Putri 46                  -                    46                  -                  -                  -                46                 -                  46                   

2 Candi Randuagung 22                  -                    22                  -                  -                  -                22                 -                  22                   

3 Goa Tetes 696                47                     743                3,193               -                  3,193            3,889            47                   3,936              

4 G. Lemongan 1,783             -                    1,783             5,077               -                  5,077            6,860            -                  6,860              

5 Hutan Bambu 22,724           10                     22,734           92,610             -                  92,610          115,334        10                   115,344          

6 Kolam Renang Veteran 1,005             -                    1,005             1,588               -                  1,588            2,593            -                  2,593              

7 Pantai Bambang 706                -                    706                4,225               -                  4,225            4,931            -                  4,931              

8 Air Terjun Trap Sewu 480                -                    480                1,165               -                  1,165            1,645            -                  1,645              

9 Air Terjun Kapas Biru 1,421             130                   1,551             3,564               -                  3,564            4,985            130                 5,115              

10 Pantai Watu Pecak 1,103             -                    1,103             9,515               -                  9,515            10,618          -                  10,618            

11 Pantai Wotgalih 879                -                    879                8,114               -                  8,114            8,993            -                  8,993              

12 Pemandian Alam Tirtosari View 53,097           -                    53,097           36,064             -                  36,064          89,161          -                  89,161            

13 Pemandian Joyokarto 16,560           -                    16,560           29,151             -                  29,151          45,711          -                  45,711            

14 Pemandian Kayu Batu 762                -                    762                7,504               -                  7,504            8,266            -                  8,266              

15 Pemandian Alam Selokambang 31,364           -                    31,364           39,545             -                  39,545          70,909          -                  70,909            

16 Pemandian Tirtowono 2,496             -                    2,496             16,653             -                  16,653          19,149          -                  19,149            

17 Piket Nol 718                -                    718                -                  -                  -                718               -                  718                 

18 Puncak B29 2,526             5                       2,531             7,727               18                    7,745            10,253          23                   10,276            

19 Pura Mandara Giri Semeru Agung 5,254             10                     5,264             -                  -                  -                5,254            10                   5,264              

20 Kawasan Pendakian G. Semeru 92,164           2,340                94,504           -                  -                  -                92,164          2,340              94,504            

21 Ranu Klakah 3,761             -                    3,761             10,261             -                  10,261          14,022          -                  14,022            

22 Ranu Pakis 161                -                    161                374                  -                  374               535               -                  535                 

23 Ranu Bedali 1,245             2                       1,247             7,921               -                  7,921            9,166            2                     9,168              

24 Kawasan Situs Biting 62                  -                    62                  -                  -                  -                62                 -                  62                   

25 Taman Wisata TPI Tempursari 172                -                    172                -                  -                  -                172               -                  172                 

26 Museum Daerah Kab. Lumajang (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 1,283             -                    1,283             615                  -                  615               1,898            -                  1,898              

27 Waterpark (Kawasan Wonorejo Terpadu) KWT 14,105           -                    14,105           9,104               -                  9,104            23,209          -                  23,209            

28 View Point Air Terjun Tumpak Sewu Semeru 7,775             1,079                8,854             10,465             -                  10,465          18,240          1,079              19,319            

29 Kawasan Pantai Dampar Indah 1,164             -                    1,164             2,027               -                  2,027            3,191            -                  3,191              

30 Alun - Alun Lumajang 184,370         -                    184,370         -                  -                  -                184,370        -                  184,370          

31 Pemandian Telaga Semeru 217                -                    217                244                  -                  244               461               -                  461                 

32 Air Terjun Sumber Telu 102                -                    102                393                  -                  393               495               -                  495                 

33 Air Terjun Watu Lapis 854                -                    854                274                  -                  274               1,128            -                  1,128              

34 Wisata Agro Kertowono 452                -                    452                956                  -                  956               1,408            -                  1,408              

35 Pemandian Surojoyo 4,524             -                    4,524             14,786             -                  14,786          19,310          -                  19,310            

36 Air Terjun Kabut Pelangi 624                32                     656                1,260               -                  1,260            1,884            32                   1,916              

37 Pemandian Al-Kautsar 855                -                    855                222                  -                  222               1,077            -                  1,077              

38 Gunung Wayang 2,391             5                       2,396             2,716               -                  2,716            5,107            5                     5,112              

39 Coban Sriti 859                -                    859                1,953               -                  1,953            2,812            -                  2,812              

40 Taman Wisata Tambuh Raya Idaman 7,022             -                    7,022             16,841             -                  16,841          23,863          -                  23,863            

41 Puncak Sriti 1,675             -                    1,675             5,741               -                  5,741            7,416            -                  7,416              

469,479         3,660                473,139         351,848           18                    351,866        821,327        3,678              825,005          

DATA KUNJUNGAN WISATA TAHUN 2020

No Nama Obyek Wisata

Total

Semester I Semester II Tahun 2020

DATA KUNJUNGAN WISATA TAHUN 2020


